
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
581 
83 
91 
30 
82 
728 
123 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Name 
Bela Valentino Müller 
Leon Briesach 
Nino Pawlowski 
Nina Bethge 
Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
50.084 
52.266 
52.493 
56.322 
58.503 
59.027 
59.340 

1:06.340 
1:18.890 

Diff. 

2.182 
2.409 
6.238 
8.419 
8.943 
9.256 

16.256 
28.806 

In Runde 
5 
7 
5 
5 
6 
8 
8 
7 
5 

Zweitbeste 
50.880 
52.367 
52.917 
56.437 
58.830 
59.496 
59.557 

1:07.826 
1:22.333 

Zweite Runde 
9 
5 
3 
6 
8 
6 
7 
6 
4 
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1. Quali Junior 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:20:03 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 15:15 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
581 

46 
83 
91 
30 
82 

123 
100 

728 
158 

Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Name  
Leon Briesach 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Nina Bethge 
Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Valentin Blümel 
Nick Hampeis 

Liam-Kjell Heutger 
Phil-Luca Müller 

Bewerber  
ohne 
Waffenschmiede 
SAS Racing 
AMC Stormarn 
Klengel-Racing Team 
SAS Racing 
ohne 
Ramazotti-Racing 

SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
12:26.510 
12:26.622 
13:09.010 
13:06.522 
12:39.160 
12:39.381 
13:20.233 
12:48.619 

10:42.418 

Runden 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
12 
10 

11 

Diff.  

0.112 
42.500 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
48.660 
48.629 
51.907 
54.986 
57.695 
57.113 

1:03.970 
1:14.641 

56.853 

In Runde  
11 
11 

4 
2 
5 
7 
9 
9 

6 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
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1. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:28:34 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
581 
83 
158 
91 
82 
728 
123 
30 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Name 
Bela Valentino Müller 
Leon Briesach 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Nina Bethge 
Lias Pawloswski 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Ben Wunderlich 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
49.211 
49.431 
49.807 
52.794 
55.539 
56.331 
57.850 

1:02.680 
1:03.110 
1:13.768 

Diff. 

0.220 
0.596 
3.583 
6.328 
7.120 
8.639 

13.469 
13.899 
24.557 

In Runde 
6 
8 
9 
4 
4 
8 
4 
7 
4 
6 

Zweitbeste 
49.307 
49.710 
50.400 
53.358 
55.984 
56.426 
57.890 

1:03.703 
1:03.418 
1:14.832 

Zweite Runde 
4 
9 
7 
6 
6 
9 
7 
5 
6 
5 
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2. Quali Junior 

Qualifying started at 11:29:17 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 11:30 



Pos.  

 

Junior A 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Junior Open 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  

82 
728 
123 

30 
100 

581 
46 
83 

158 
91 

Klasse  

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  

Lias Pawloswski 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Ben Wunderlich 
Nick Hampeis 

Leon Briesach 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Nina Bethge 

Bewerber  

SAS Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 
Klengel-Racing Team 
Ramazotti-Racing 

ohne 
Waffenschmiede 
SAS Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 

Gesamtzeit  

12:21.975 
12:54.177 
12:46.266 
12:50.673 
13:23.068 

12:09.682 
12:09.853 
12:53.222 
12:34.004 
12:14.288 

Runden  

13 
13 
12 
11 
10 

15 
15 
15 
14 
13 

Diff.  

32.202 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

0.171 
43.540 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

55.888 
58.123 

1:00.573 
1:07.543 
1:17.032 

47.559 
47.656 
50.600 
52.964 
55.009 

In Runde  

13 
10 
11 

8 
4 

12 
15 
14 

2 
2 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
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2. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:32:54 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 13:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 
42 
96 

3 
40 

6 
7 

69 
16 
12 
43 
13 

8 

Name 
Madison Schulz 
Leon Hecker 
Anton Klose 
Silvio Bauer 
Michael Hecker 
René Stiehler 
Tom Hummel 
Andre Spangenberg 
Andreas Burghoff 
Lena Hummel 
Sandy Dawid 
Ronny Phillipp 

Klasse 
Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Gesamtbestzeit 
48.163 
48.210 
48.629 
49.008 
49.737 
50.330 
55.443 
56.291 
56.454 
57.709 
59.010 
59.399 

In Lauf 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
1. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 

Diff. 

0.047 
0.466 
0.845 
1.574 
2.167 
7.280 
8.128 
8.291 
9.546 

10.847 
11.236 

Abstand 

0.047 
0.419 
0.379 
0.729 
0.593 
5.113 
0.848 
0.163 
1.255 
1.301 
0.389 
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Quali Senior 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
3 

40 
96 

6 
7 

42 
69 
16 
12 
13 
43 

8 

Klasse  

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Name  
Anton Klose 
Silvio Bauer 
Leon Hecker 
Michael Hecker 
René Stiehler 
Madison Schulz 
Tom Hummel 
Andre Spangenberg 
Andreas Burghoff 
Sandy Dawid 
Lena Hummel 
Ronny Phillipp 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
4:03.606 
4:05.560 
4:06.975 
4:15.643 
4:19.264 
3:16.820 
3:50.009 
3:50.718 
3:53.914 
3:58.862 
2:56.741 
1:20.799 

Runden  
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
1 

Diff.  

1.954 
3.369 

12.037 
15.658 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

Beste Zeit.  
48.118 
48.475 
48.307 
49.834 
50.702 
48.211 
55.794 
56.684 
56.792 
58.368 
56.732 

1:17.358 

In Runde  
2 
4 
2 
2 
3 
2 
4 
4 
2 
3 
2 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 16:13:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pocketbike 

Wertungslauf PB Senior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:51:08 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 13:50 
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